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Setyo Baskoro

From: Ridwan Undru
Sent: 06 December 2022 15:43
To: Setyo Baskoro; Rony Anas
Cc: Sumardi
Subject: RE: Agenda KBRS#2 - Seatrial

Pak @Setyo Baskoro & Pak @Rony Anas, 
Silahkan join dan persiapkan segala sesuatunya untuk sesi seal trial dibawah. 
 
Jadikan sesi ini untuk menambah capability kita di Marine…. 
 
Note: Sebelum berangkat, mohon dipersiapkan dulu sesi BMT minggu depan 
 
Terimakasih 
  
Ridwan Undru 
Learning & Development Department 
  
  
PT Trakindo Utama 
Jl. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia 
Telp. +62 21 823 3361 • Polycom: 6410 • Mobile: +62 811 8040 129 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
  
ADVANCING YOU FORWARD® 
  
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 

From: Ridwan Undru  
Sent: 06 December 2022 13:52 
To: Irfan Murtadlo <irfan.murtadlo@trakindo.co.id> 
Cc: Joko Susilo <joko.susilo@trakindo.co.id>; Endro Bawono <endro.bawono@trakindo.co.id>; Kuswanto Marine 
<kuswanto.marine@trakindo.co.id>; Yusuf Rizal Sasongko <yusuf.r.sasongko@trakindo.co.id>; Yongki Adi Pratama 
Putra <yongki.a.p.putra@trakindo.co.id>; Nanang Kurniawan <nanang.kurniawan@trakindo.co.id>; Rony Anas 
<rony.anas@trakindo.co.id>; Setyo Baskoro <setyo.baskoro@trakindo.co.id>; Sumardi <sumardi@trakindo.co.id> 
Subject: RE: Agenda KBRS#2 ‐ Seatrial 
 
Dear Pak Irfan, 
Terimakasih banyak atas informasinya. 
 
Dalam kesempatan ini kami mohon izin untuk mengikutkan 2 orang instructor kita untuk join sesi Internal Sea Trial, 8 – 9 Des 2022 
(Compasserent & Progressive Speed Test). Instructor yg kami rencanakan join: 

1. Setyo Baskoro 
2. Rony Anas 

 
Terimakasih 
  
Ridwan Undru 
Learning & Development Department 
  
  


